Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3942641, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 5842/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 28 tháng 11 năm 2019
V/v đẩy mạnh công tác cải cách

hành chính, nâng cao hiệu lực,

hiệu quả của bộ máy nhà nước

nhằm cải thiện, nâng cao thứ

hạng chỉ số cải cách hành chính

                                    Kính gửi:

                                                    - Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

                                                    - Các phòng chuyên môn Sở.

Thực hiện Văn bản số 13680/UBND-HCC ngày 26/11/2019 của UBND

tỉnh Đồng Nai về việc đẩy mạnh công tác cải cách hành chính, nâng cao hiệu

lực, hiệu quả của bộ máy nhà nước nhằm cải thiện, nâng cao thứ hạng chỉ số cải

cách hành chính.

 Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc,

các phòng chuyên môn Sở tiếp tục thực hiện đẩy mạnh công tác cải cách hành

chính, nâng cao hiệu lực, hiệu quả của bộ máy nhà nước nhằm cải thiện, nâng

cao thứ hạng chỉ số cải cách hành chính, chỉ số năng lực cạnh tranh của cấp tỉnh,

chỉ số hiệu quả quản trị và hành chính công cấp tỉnh tạo sự hài lòng của người

dân, doanh nghiệp trong giải quyết hồ sơ, thủ tục hành chính năm 2019. Tăng

cường công tác thanh tra, kiểm tra công vụ việc thực hiện thủ tục hành chính tại

các cơ quan, đơn vị; xử lý nghiêm các trường hợp tiêu cực, nhũng nhiễu, vi

phạm quy định pháp luật gây phiền hà cho người dân và doanh nghiệp.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc, các phòng chuyên

môn Sở triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2019-11-28T15:29:29+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!